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Internationales WLV Meeting
MeldelisteWien, von 20.02.2010 - 21.02.2010

60m, Männer - Vorläufe
Datum: 21.02.2010  Beginn: 13:00h

Gemeldete Teilnehmer: 28

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

0 Grill Benjamin 1985 AUT UNION St. Pölten 6,77

0 Chudarek Bernhard 1989 AUT SVS-Leichtathletik 6,90

0 Stanek Philipp 1986 AUT UNION Salzburg LA 6,90

0 Zeller Clemens 1984 AUT ULV Krems 6,95

0 Schirasi-Fard Alexander 1983 AUT DSG Wien 7,01

0 Prazak Manuel 1987 AUT SVS-Leichtathletik 7,02

0 Vogel Enno 1990 AUT UNION Salzburg LA 7,03

0 Mayrhofer Florian 1990 AUT TS Innsbruck Spark. 7,06

0 Havor Dominik 1992 AUT DSG Wien 7,06

0 Ketter Michael 1986 AUT LAG Genböck Haus RIED 7,07

0 Steinbrecher Marco 1983 AUT UNION St. Pölten 7,07

0 Kapferer Stefan 1989 AUT IAC-Pharmador 7,07

0 Hackauf Martin 1984 AUT SVS-Leichtathletik 7,08

0 Siegert Heimo 1979 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 7,12

0 Schwingenschuh Martin 1990 AUT SVS-Leichtathletik 7,16

0 Szalay Michael 1992 AUT SVS-Leichtathletik 7,25

0 Mimler Lukas 1988 AUT UNION St. Pölten 7,26

0 Doblinger Christian 1984 AUT ÖTB OÖ LA 7,33

0 Lapsansky  Martin 1990 SVK STU Bratislava 7,34

0 FERENCAK  Jernej 1983 SLO AK Panvita 7,37

0 Viego Armado 1993 DSG Wien 7,40

0 Auer Thomas 1991 AUT SVS-Leichtathletik 7,44

0 Hofmann Ali 1992 DSG Wien 7,46

0 Stegmüller Emil Mathias 1982 AUT LAG Genböck Haus RIED 7,56

0 Hayek Matthias 1992 AUT ATSV OMV Auersthal
0 Siami Aria 1981 AUT MLG Sparkasse
0 Grässler Bernhard 1987 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG)
0 Hollauf Harald 1991 AUT LAC Wolfsberg

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 20.02.2010  Beginn: 14:50h

Gemeldete Teilnehmer: 25

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

0 Grill Benjamin 1985 AUT UNION St. Pölten 21,29

0 Zeller Clemens 1984 AUT ULV Krems 21,32

0 Mayrhofer Florian 1990 AUT TS Innsbruck Spark. 21,84

0 Schirasi-Fard Alexander 1983 AUT DSG Wien 21,85

0 Steinbrecher Marco 1983 AUT UNION St. Pölten 21,99

0 Ketter Michael 1986 AUT LAG Genböck Haus RIED 22,12

0 Kapferer Stefan 1989 AUT IAC-Pharmador 22,29

0 Havor Dominik 1992 AUT DSG Wien 23,20

0 Hollauf Harald 1991 AUT LAC Wolfsberg 23,22

0 Schäflinger Christian 1978 AUT ATSV Linz LA 23,57

0 Hofmann Ali 1992 DSG Wien 23,67
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Internationales WLV Meeting
MeldelisteWien, von 20.02.2010 - 21.02.2010

200m, Männer - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 20.02.2010  Beginn: 14:50h

Gemeldete Teilnehmer: 25

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

0 Lapsansky  Martin 1990 SVK STU Bratislava 23,70

0 Vadlja Christopher 1992 AUT KSV Leichtathletik ece 23,72

0 Szalay Michael 1992 AUT SVS-Leichtathletik 23,74

0 Viego Armado 1993 DSG Wien 23,90

0 Rosenthaler Thomas 1992 AUT ATSV Linz LA 23,92

0 Hellwagner Timon 1992 AUT ATSV Linz LA 23,98

0 Siami Aria 1981 AUT MLG Sparkasse
0 Siegert Heimo 1979 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG)
0 Grässler Bernhard 1987 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG)
0 Robier Hannes 1980 AUT SU KÄRCHER Leibnitz
0 Schwingenschuh Martin 1990 AUT SVS-Leichtathletik
0 Schönbauer Stefan 1989 AUT SVS-Leichtathletik
0 Prazak Manuel 1987 AUT SVS-Leichtathletik
0 Dyett Justin 1981 AUT SVS-Leichtathletik

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 21.02.2010  Beginn: 13:40h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

0 Zeller Clemens 1984 AUT ULV Krems 46,12

0 Götz Rudolf 1985 CZE ASK Slavia Prag 46,35

0 Riis Jacob 1984 DEN Denmark 47,04

0 Grässler Bernhard 1987 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 52,11

0 Drießen Marcus 1994 AUT LAC Wolfsberg 53,54

0 Buchberger Andreas 1990 AUT ÖTB OÖ LA 54,06

0 Hanel Yannis 1994 AUT HSV Laufsport Kaisersteinbruch 56,60

0 Robier Hannes 1980 AUT SU KÄRCHER Leibnitz
0 Reichl Philipp 1993 AUT UNION Salzburg LA
0 Edenhauser Oliver 1983 AUT SVS-Leichtathletik
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Internationales WLV Meeting
MeldelisteWien, von 20.02.2010 - 21.02.2010

800m, Männer - Zeitläufe
Datum: 20.02.2010  Beginn: 14:30h

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

0 Rapatz Andreas 1986 AUT VST Laas 1:47,93

0 Huber Michael 1992 AUT SU IGLA long life 1:53,90

0 Gabor Andreas 1988 AUT SU IGLA long life 1:55,36

0 Jurcak Ondrej 1989 SVK STU Bratislava 2:00,11

0 Terlicher Marco 1972 ITA Marathon U.O.E.I Tireste 2:04,00

0 Seifter Florian 1990 AUT Atus Judenburg 2:05,38

0 Sumereder David 1992 AUT LAG Genböck Haus RIED 2:17,56

0 Puchinger Jürgen 1992 AUT USKO Melk
0 Römer Josef 1989 AUT team2012.at
0 Cekovic Danijel 1977 AUT LCC Wien
0 Pallitsch Harald 1958 AUT KUS ÖBV Pro Team

1500m, Männer - Zeitläufe
Datum: 21.02.2010  Beginn: 14:10h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

0 Steinhammer Christian 1988 AUT USKO Melk 3:57,66

0 Rozmaric Tomaz 1993 SLO AK Panvita 4:02,34

0 Groiss Michael 1988 AUT SU IGLA long life 4:04,11

0 Beyer Josef 1966 AUT SU IGLA long life 4:25,23

0 Eror Milan 1963 AUT Union Waidhofen/Ybbs 4:27,53

0 Kurill Alexander 1971 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 4:29,44

0 Sumereder David 1992 AUT LAG Genböck Haus RIED 4:58,38

0 Zoccola Fabio 1996 AUT team2012.at
0 Römer Josef 1989 AUT team2012.at
0 Pallitsch Harald 1958 AUT KUS ÖBV Pro Team

3000m, Männer - Zeitläufe
Datum: 20.02.2010  Beginn: 17:10h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

0 Steinhammer Christian 1988 AUT USKO Melk 8:22,94

0 Rossmann Thomas 1983 AUT Kolland-Topsport-Asics 8:42,20

0 Steindl Mathias 1987 AUT LT Bgld Eisenstadt 8:58,30

0 Oberrauner Patrick 1992 AUT LC Villach 9:22,54

0 Russo Corrado 1984 ITA Marathon U.O.E.I Tireste 9:31,00

0 Reingruber Franz 1984 AUT Union Waidhofen/Ybbs
0 Römer Josef 1989 AUT team2012.at
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Internationales WLV Meeting
MeldelisteWien, von 20.02.2010 - 21.02.2010

60m Hürden, Männer - Zeitläufe
Datum: 21.02.2010  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

0 Janecek matus 1985 SVK SVK 7,81

0 Prazak Manuel 1987 AUT SVS-Leichtathletik 7,89

0 Hackauf Martin 1984 AUT SVS-Leichtathletik 7,95

0 Papso Viliam 1985 SVK SVK 8,05

0 Krejci Michal 1985 CZE CZE 8,06

0 Albedinsky Martin 1990 SVK STU Bratislava 8,51

0 Mayrhofer Florian 1990 AUT TS Innsbruck Spark. 8,62

0 Mimler Lukas 1988 AUT UNION St. Pölten 8,74

0 Stegmüller Emil Mathias 1982 AUT LAG Genböck Haus RIED 9,10

Stabhochsprung, Männer - Finale
Datum: 21.02.2010  Beginn: 10:20h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

0 Kilbertus Paul 1990 AUT ALC Wels 5,12 m

0 Schrott Martin 1986 AUT UNION St. Pölten 4,95 m

0 Steinkellner Sebastian 1990 AUT SKV Feuerwehr Wien 4,70 m

0 Zanner Martin 1982 AUT SU KÄRCHER Leibnitz 4,40 m

0 Mayrhofer Florian 1990 AUT TS Innsbruck Spark. 4,30 m

0 Röhrenbacher Alexander 1978 AUT WAT-Athletics 4,05 m

0 Waldl Helmut 1964 AUT ATSV Linz LA 3,70 m

0 Holzmann Georg 1992 AUT ULC Weinland

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 21.02.2010  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

0 Luptak Lukas 1989 SVK Slavia UK Bratislava 7,20 m

0 Doblinger Christian 1984 AUT ÖTB OÖ LA 7,17 m

0 Kapferer Stefan 1989 AUT IAC-Pharmador 6,91 m

0 Hollauf Harald 1991 AUT LAC Wolfsberg 6,66 m

0 Siami Aria 1981 AUT MLG Sparkasse 6,61 m

0 Albedinsky Martin 1990 SVK STU Bratislava 6,60 m

0 Krawcewicz Roy 1989 AUT SVS-Leichtathletik 6,56 m

0 Viego Armado 1993 DSG Wien 6,35 m

0 Auer Thomas 1991 AUT SVS-Leichtathletik 6,35 m

0 Hanel Yannis 1994 AUT HSV Laufsport Kaisersteinbruch 5,57 m
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Internationales WLV Meeting
MeldelisteWien, von 20.02.2010 - 21.02.2010

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 21.02.2010  Beginn: 14:30h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

0 Gratzer Martin 1982 AUT TLC-ASKÖ Feldkirchen 18,72 m

0 Zillner Gerhard 1971 AUT SVS-Leichtathletik 16,25 m

0 Platzer Christoph 1988 AUT LAC Nationalpark Molln 11,28 m

0 Weber David 1992 Cricket Wien
0 Koller Erich 1959 Cricket Wien
0 Abdelrahimsai Ahmad Rahim 1963 Cricket Wien
0 Hayek Matthias 1992 AUT ATSV OMV Auersthal

60m, Frauen - Vorläufe
Datum: 21.02.2010  Beginn: 12:50h

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

0 Kleiser Viola 1990 AUT ULV Krems 7,68

0 Mrazek Stefanie 1986 AUT ULV Krems 7,79

0 Melounek Natalie 1992 ULC - Mödling 7,94

0 Bendrat Stephanie 1991 AUT UNION Salzburg LA 7,99

0 Petran Carolina 1994 AUT UNION Salzburg LA 8,00

0 Oberlechner Ramona 1989 AUT ULV Krems 8,00

0 Kanova Eliska 1989 SVK STU Bratislava 8,02

0 Hodi Agnes 1992 AUT UNION St. Pölten 8,04

0 Scheffauer Christina 1991 AUT IAC-Pharmador 8,10

0 Langer Iris 1990 AUT ULV Krems 8,36

0 Stadlbauer Jennifer 1990 AUT UNION St. Pölten 8,42

0 Künig Kathrin 1992 AUT SVS-Leichtathletik 8,66

0 Schauer Mechthild 1958 AUT ULV Krems

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 20.02.2010  Beginn: 15:20h

Gemeldete Teilnehmer: 22

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

0 Kleiser Viola 1990 AUT ULV Krems 24,82

0 Mrazek Stefanie 1986 AUT ULV Krems 25,38

0 Bendrat Stephanie 1991 AUT UNION Salzburg LA 25,56

0 Oberlechner Ramona 1989 AUT ULV Krems 25,71

0 Melounek Natalie 1992 ULC - Mödling 25,98

0 Sagmeister Julia 1991 AUT SG Götzis 26,12

0 Santner Nina 1989 AUT ULC - Mödling 26,14

0 Koppitsch Rose 1989 AUT USA Graz Leichtathletik 26,34

0 Hein Raphaela 1992 AUT ULC - Mödling 26,56

0 Künig Kathrin 1992 AUT SVS-Leichtathletik 26,72

0 Hofbauer Katharina 1992 ULC - Mödling 26,73

0 Hodi Agnes 1992 AUT UNION St. Pölten 26,80
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Internationales WLV Meeting
MeldelisteWien, von 20.02.2010 - 21.02.2010

200m, Frauen - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 20.02.2010  Beginn: 15:20h

Gemeldete Teilnehmer: 22

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

0 Kneidinger Julia 1992 AUT ATSV Linz LA 26,95

0 Langer Iris 1990 AUT ULV Krems 27,03

0 Birngruber Anita 1992 AUT PSV-HORNBACH-WELS 27,23

0 Divjak Christina 1987 AUT USA Graz Leichtathletik 27,80

0 Angerer Magdalena 1992 AUT UNION St. Pölten 28,13

0 Schauer Mechthild 1958 AUT ULV Krems 31,72

0 Niedereder Elisabeth 1985 AUT LCC Wien
0 Merl Theresa 1994 AUT KSV Leichtathletik ece
0 Katic Ivona 1994 AUT KSV Leichtathletik ece
0 Hochleitner Beate 1986 AUT SU KÄRCHER Leibnitz

400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 21.02.2010  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

0 Putalova Iveta 1988 SVK Slavia UK Bratislava 56,18

0 Niedereder Elisabeth 1985 AUT LCC Wien 57,24

0 Bendrat Stephanie 1991 AUT UNION Salzburg LA 57,26

0 Raffelsberger Olivia 1988 AUT PSV-HORNBACH-WELS 57,30

0 Petran Carolina 1994 AUT UNION Salzburg LA 58,18

0 Oberlechner Ramona 1989 AUT ULV Krems 58,26

0 Eranovic Valentina 1993 AUT LT Bgld Eisenstadt 58,44

0 Sagmeister Julia 1991 AUT SG Götzis 58,90

0 Koppitsch Rose 1989 AUT USA Graz Leichtathletik 60,69

0 Raffalt Bettina 1994 AUT LT Bgld Eisenstadt 61,88

0 Menapace Verena 1986 DSG Wien 62,30

0 Hofbauer Katharina 1992 ULC - Mödling 63,30

0 Pichler Anita 1960 AUT TSV St. Georgen/Gusen

800m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 20.02.2010  Beginn: 14:40h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

0 Niedereder Elisabeth 1985 AUT LCC Wien 2:07,14

0 Bernegger Nikola 1992 AUT ATSV Linz LA 2:26,44

0 Lux Katharina 1990 AUT ULC - Mödling 2:28,13

0 Oswald Elisabeth 1992 AUT SU KÄRCHER Leibnitz 2:33,45

0 Pichler Anita 1960 AUT TSV St. Georgen/Gusen 2:35,12

0 Zoccola Livia 1998 AUT team2012.at
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Internationales WLV Meeting
MeldelisteWien, von 20.02.2010 - 21.02.2010

1500m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 21.02.2010  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

0 Pichler Anita 1960 AUT TSV St. Georgen/Gusen 5:04,77

0 Spitaler Birgit 1972 SV Marswiese

3000m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 20.02.2010  Beginn: 17:10h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

0 Reingruber Renate 1982 AUT Union Waidhofen/Ybbs 9:59,96

0 Gabriel Veronika 1989 AUT LT Bgld Eisenstadt 10:35,30

0 Pichler Anita 1960 AUT TSV St. Georgen/Gusen 10:44,92

0 Bachl Bettina 1988 AUT TSV St. Georgen/Gusen 11:30,07

0 Spitaler Birgit 1972 SV Marswiese
0 Pretterhofer Nadine 1994 AUT KSV Leichtathletik ece

60m Hürden, Frauen - Zeitläufe
Datum: 21.02.2010  Beginn: 10:00h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

0 Cupakova Miriam 1985 SVK SVK 8,04

0 Oberlechner Ramona 1989 AUT ULV Krems 8,70

0 Eidenberger Karoline 1984 AUT SVS-Leichtathletik 9,34

0 Ziacikova Barbora 1985 SVK SVK 9,75

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 21.02.2010  Beginn: 10:20h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

0 Auer Doris 1971 LCC Wien 4,05 m

0 Zeintl Lisa 1988 AUT UNION Neuhofen/Krems 3,70 m

0 Grünberg Brit 1991 AUT ATSV Innsbruck 3,60 m

0 Novak Julia 1979 AUT ULC Weinland
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Internationales WLV Meeting
MeldelisteWien, von 20.02.2010 - 21.02.2010

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 21.02.2010  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

0 Kraushofer Marina 1991 AUT SVS-Leichtathletik 6,06 m

0 Oberlechner Ramona 1989 AUT ULV Krems 6,02 m

0 Eidenberger Karoline 1984 AUT SVS-Leichtathletik 5,69 m

0 Stadlbauer Jennifer 1990 AUT UNION St. Pölten 5,48 m

0 Prazak Carina 1991 AUT SVS-Leichtathletik 5,45 m

0 Hochleitner Beate 1986 AUT SU KÄRCHER Leibnitz 5,24 m

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 21.02.2010  Beginn: 14:30h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

0 Vanickova Lucie 1986 CZE SK ZS Jablonne v Podjesedi 15,02 m

0 Schasse Bettina 1979 AUT SVS-Leichtathletik 14,16 m

0 Scheffauer Christina 1991 AUT IAC-Pharmador 12,64 m

0 Siart Julia 1986 AUT SVS-Leichtathletik 12,64 m

0 Kleiser Viola 1990 AUT ULV Krems 12,11 m

0 Blazek Magdalena 1991 AUT Union Pottenstein 10,64 m

0 Albin Elfriede 1961 Cricket Wien
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